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Cumhurbaşkanı 
diyerek, başlayan 

Erdoğan, "Ben size inanıyorum, Gölbaşı buna hazır. Hele hele Cumhur 
Pursaklar'da da böyle bir ihtişam 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kepekli Boğazı'ndan bu tarafa indikçe gölüyle, 
anlıyorsunuz. Bu güzel 

Erdoğan, toplam yatırım bedeli 306 milyon lira olan eser ve 
"Gölbaşı'nın hem nüfusu hem cazibesi artınca ister istemez Mogan 
gölün canlılığını koruduk." 

Tarama gemileriyle gölü kirleten 3 milyon metreküp çamuru toplayıp 
anlatan Erdoğan, Haliç'i 

"İŞ BİLENİN, KILIÇ KUŞANANIN"

Bunu Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Özhaseki'nin Çevre 

Erdoğan, 4,5 yıl daha cumhurbaşkanlığı görevini yürüteceğini, 
tırmandıracaklarını vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bugüne kadar 70 milyon liralık yatırımla Mogan'ı büyük oranda 
alanı haline getiriyoruz. Bu 
kadar uzanacak 35 kilometrelik Kanal Ankara projesiyle şehrimize gerçekten çok farklı bir eser kazandırıyoruz. Bu projenin içinde 
müzeye kadar 
civarında yetişen sevgi çiçeğine verildi. Bugün 
güzergahı kullanan herkesi için kolaylaştıran bu köprülü kavşakların da hayırlı 

"ÇOK ÖNEMLİ YATIRIMLARA İMZA ATTIK"

Gölbaşı Anadolu Lisesi başta olmak üzere, eğitim yatırımlarının da 
Gölbaşı'na bambaşka 

Cumhurbaşkanı Erdoğan Gölbaşı'nda açıkladı: Temelini yakında atıyoruz
Ankara
Temelini çok yakın bir zamanda atıyoruz" dedi.
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tarafından hizmete sunulduğunu anlattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu eserleri Gölbaşı'na kazandıran kurumları ve 
86 okul inşa ederek, 2 bin 574 öğretmen 
bin 512 yatak kapasiteli yurtlar açtık. Gölbaşı'na gençlik merkezi kazandırmak 
ilçemize yeni bir ağız diş sağlığı 

Erdoğan, ülkede nüfusu 250 binin altındaki yere açılan tek sağlık, 
Konya yolunda halen 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tören sonrası Sümmani Gülhan ailesini ziyaret etti.

'PKK ile iş birliği yapanın Türkiye'nin hayrına bir amacı olamaz'

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "PKK ile iş 
vitrininde 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Karanfil Caddesi'nde düzenlenen Gölbaşı Toplu 

Uzay Sistemleri Entegrasyon ve Test Merkezini Gölbaşı'nda kurduklarını 

Daha pek çok hizmetle Gölbaşı'nı potansiyeline uygun altyapıya 

Bunun için 31 Mart yerel seçimlerinin önemine işaret eden Erdoğan, 
büyükşehirde Mehmet 

"Her seçim bir beka seçimidir"

"Türkiye gibi bir ülkede önemsiz seçim olmaz" diyen Erdoğan 

"Türkiye gibi çevresinde dünyanın tüm güçlerinin cirit attığı, hesap 
Elini vicdanına koyarak, 
bağlamış durumdalar. Türkiye üzerinde hesapları olan güçler, 
geleceğimizle sorunlu 
zamanda tüm hesaplarını da bozacaksınız."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Size şimdi bayrak, ezan, vatan düşmanlarını 

Erdoğan, görüntüler akmaya devam ederken "Şu gördünüz yerde bir tane 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Taksim'de toplanan grubun ezan 
İşte CHP il başkanı o da 

"Belediyecilik bizim işimiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları kaydetti:

"Bunlar, İstiklal Marşının düşmanı değil mi? HDP'nin kongrelerinde 
korkularından... 'Ruhumun senden ilahi, 
yetiştik, böyle bugünlere geldik. Ama bunlarda bu yok. 31 Mart işte bunun için 
belediyecilikse, hiç kimse kusura 
dışında her yerde milletimizin tercihinin gönül belediyeciliğinden 

"Bunların asıl derdi Rabiamızladır"

Buna rağmen birilerinin neden terör örgütleriyle iş birliği pahasına 
kendisidir. PKK ile iş 
pazarlıklar yapanların bu ülke ile ilgili bir derdi olamaz. 

"Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet" vurgusu yapan Erdoğan, 

"780 bin kilometrekareyle bu vatan bölünemez"

"Bu malum zillet ittifakı var ya onlar bir de bizim ülkemizi bölmeye 
videoyu dev 

HDP eş Genel Başkanı Sezai Temelli'nin Kürt olmadığını belirten 
gayreti içerisine giren böyle bir 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "780 bin kilometrekareyle bu vatan bölünemez. 
diyorum ki biz, sırtımızı 

"O cezaevinde dikiyor zaten"

"Allah'a dayan sa'ye sarıl hikmete ram ol. Yol varsa budur bilmiyorum 
kadar terörle mücadele 
ediyoruz. Daha da gireceğiz. Onlar kaçacak biz 
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"Peki onlar ittifaklarını ne etrafında kurdular?"

Cumhur İttifakı'nı 15 Temmuz'da başlattıkları süreçle Yeni Kapı 
kadar değil mezara kadar 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Peki onlar ittifaklarını ne etrafında 
diyor, 
belediye meclis üyelikleri 

"İftirayla milletimizi kandırmaya çalışıyorlar"

Bunun için uzağa gitmeye gerek olmadığını belirten Erdoğan, sözlerini 

"Gölbaşı'nda CHP'nin adayı var mı? Yok. Gölbaşı'nda HDP'nin adayı var 
büyükşehir için soruyorum, büyükşehirde 
hala laf oyunlarıyla, inkarla, yalanla, iftirayla milletimizi kandırmaya 

Biz çukur olaylarından sonra bölücü örgütün emrine giren tüm belediye 
oldu, ayağa kalktı. 
vermeyecektir. Ankaralı bu alavere dalavereye müsade 

Vatandaşlara, "Gölbaşı bu tezgahı bozar mı? Gölbaşı, 31 Mart'ta bu 
bayrağımıza el uzatanlara sandıkta 
olsun. Büyükşehir ve ilçe belediye başkan adaylarımızı size emanet 

Notlar

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gölbaşı'nda yapımı tamamlanan 219 eserin toplu 

AK Parti
torbalarla çay dağıttı.

Açılış töreninin yapıldığı alandaki binalara "Sağduyunun birlikteliği, 
göğsümüzde söndürürüz. Bu yol 

"Milletin bağrından çıkan bir lider"

Açılış töreni öncesinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit 
Belediye Başkan Adayı Mehmet 

Bakan Turhan konuşmasında, "Sayın Cumhurbaşkanımız yolda, milyonları 
içinden çıkan, milletin 

Hizmet kervanının devam edeceğini dile getiren Turhan, "Biz de Sayın 
kullandı.

Seçimlerde Cumhur İttifakı'na, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
kurulmuş, yularları dışarıdan, 
ve zillet ittifakı var." şeklinde konuştu.

Turhan, 31 Mart seçimlerinin sadece bir yerel yönetim seçimi değil bir 
susmaması için Cumhur İttifakı'na 

Bakan Turhan, şunları kaydetti:

"Önümüzde dünya lideri olduğu müddetçe milletimiz dünyanın en rahat, 
atıp racon kesmeye 
güzelliğine, onun liderliğine, onun başta olmasına umut 

"Ağlak ağlak geziyor, mağdur edebiyatı yapıyor"

Mehmet Özhaseki ise Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Çevre 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı için yarışan diğer adayları 
yapacaksan onu söyle." 

Rakiplerinin HDP ile işbirliği yaptığını ancak bunu açıkça ifade 
İttifakı'na 
kardeşliğimize dinamit koymak 

Özhaseki, "Bir de sahte senetler, Yargıtay kararları, iş takipçiliği, 
konuşuruz. Buna 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'ndan kendisine yönelik 
hatırlattı. Özhaseki, 

Törene, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk ile bazı AK Parti'li ve MHP'li 
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